

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๒๓ บ.ศรีสมบูรณ์-บ.หนองไฮ อ.ชานุมาน,เสนางคนิคม

จ.อำนาจเจริญ หนา ๐.๐๕ ม. ยาว ๓๐๐ ม. กว้าง ๖.๐๐ ม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๐๐-๑.๐๐ ม. พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า

2. ๒,๓๕๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๒๓ บ.ศรีสมบูรณ์-บ.หนองไฮ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,173,000.00 บาท

อ.ชานุมาน,เสนางคนิคม จ.อำนาจเจริญ หนา ๐.๐๕ ม. ยาว ๓๐๐ ม. กว้าง ๖.๐๐ ม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๐๐-๑.๐๐ ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 2,251,088.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทรงศักดิ์ บุญสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

7.2 ปัญญา จันทรงาม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ภ. ๑-๐๐๒๓ บ.ศรีสมบูรณ์-บ.หนองไช้ อ.เขาเมาน,เสนางคัมภีร์ จ.อำนาจเจริญ หน้า ๐๐๔ ม. ยาว ๓๐๐ ม. กว้าง ๖.๐๐ ม. ไหลทางข้างละ ๐.๐๐๑-๐.๐๐

หน่วยงานจ้างก่อสร้าง ๓. พื้นที่ดำเนินการน้อยกว่า ๒.๕๕๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดคอ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดคอขนาดเล็ก	ตร.ม. /	900.000 /	3.76	3,384.00	1.3642	5.12	4,616.45
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานดินตัด	ลบ.ม. /	760.000 /	32.69	24,844.40	1.3642	44.59	33,892.73
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถม	ลบ.ม. /	300.000 /	129.14	38,742.00	1.3642	176.17	52,851.83
4	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASEES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม. /	500.000 /	195.91	97,955.00	1.3642	267.26	133,630.21

อธิปัตย์ เพียรธรรม

19 มีนาคม 2568 14:20:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๒๓ บ.ศรีสมบูรณ์-บ.หนองเสือ อ.สามโก้ จ.อ่างทอง หน้า ๐.๐๔ ม. ยาว ๓๐๐ ม. กว้าง ๖.๐๐ ม. ไหลทางขงละ ๐.๐๐-๑.๐๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : บ. ทุ่งเต๋ำ เป็นการร่วมทุนระหว่าง บ.๓๕๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2.1 งานพื้นผิวทางลูกรังปรับระดับ (เกลี่ยทับถม)	ลบ.ม. /	490.000	178.52	87,474.80	1.3642	243.53	119,333.12
6	1.2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง) 2. งานผิวทาง 2.1 งานโพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานโพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม. /	2,350.000	101.10	237,585.00	1.3642	137.92	324,113.45
7	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานโพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม. /	1,500.000	30.74	46,110.00	1.3642	41.93	62,903.26
8	2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานโพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม. /	1,500.000	308.51	462,765.00	1.3642	420.86	631,304.01

२

၁၂၃၄၅

[illegible]

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๒๓ บ.ศรีสุเมธบุรี-บ.หนองไฮ อ.ขามเฒ่า, เขตทางเทคนิค จ.อำนาจเจริญ หมายเลข ๐๖๔ ม. ยาว ๓๐๐ ม. กว้าง ๖.๐๐ ม. เหล็กทางข้างละ ๐.๐๐๑.๐๐

ผู้ว่าราชการจังหวัดอำนาจเจริญ นาย พ.ศ. ๒๕๖๖) ที่อยู่ผู้ประกอบการก่อสร้าง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
21	7.1.5 ป้ายจราจรแบบ ต77 (ข้อความตามผู้วางกำหนด)	ชุด /	2.000 /	4,380.00	8,760.00	1.3642	5,975.19	11,950.39
22	7.1.6 Guard rail บริเวณทางโค้ง 8. งานระบายน้ำ	ม. /	100.000 /	2,390.00	239,000.00	1.3642	3,260.43	326,043.80
23	8.1 งานเทอลอตกลม ค.ส.ล. ชั้น 3 ศก. 0.80 ม. 9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ม. /	6.000 /	1,275.70	7,654.20	1.3642	1,740.30	10,441.85
							รวมราคากลาง	2,251,088.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ภ. ๑-๐๐๒๓ บ.ศรีสมบูรณ์-บ.หนองไธ้ อ.ขามเฒ่า, เสนาณรงค์มีเดิม จ.อำนาจเจริญ หน้า ๐.๐๔ ม. ยาว ๓๐๐ ม. กว้าง ๖.๐๐ ม. ไม่ส่วทางซ้าย ๐.๐๐๑.๐๐ ม. พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๓๕๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

(ทรัพย์สิน บุญสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปัญญา จันทงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิปไตย เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปไตย เพียรธรรม

19 มีนาคม 2568